

灵川县职校教学设备采购合同书

合同编号：GLZC2024-J1-230241-HCZX

项目名称：灵川县职校教学设备采购

项目编号：GLZC2024-J1-230241-HCZX

甲方：灵川县教育局_____（采购人）

乙方：广西思齐智能化工程有限公司_____（成交供应商）

签订时间：_____年____月____日

采购合同

合同编号：GLZC2024-J1-230241-HCZX

项目名称：灵川县职校教学设备采购

项目编号：GLZC2024-J1-230241-HCZX

甲方：灵川县教育局（采购人）

乙方：广西思齐智能化工程有限公司（成交供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争性谈判文件（以下简称谈判文件）、响应文件规定条款和成交供应商的承诺、甲乙双方签订本采购合同。

第一条 合同标的及合同金额

项号	货物名称	生产厂家、品牌	规格型号、技术参数(详参附后)	数量 ①	单位	单价 (元) ②	单项合计金额 (元) ③=①×②
一、创意搭建实验室预算清单							
1	储物柜	国产	定制	10	组	1150	11500
2	操作台	国产	定制	10	套	900	9000
3	STEAM 套装	深圳盛思科教文化有限公司	SS-MC034	11	套	4800	52800
4	低温打印笔	国产	定制	30	套	139	4170
5	柜式空气调节器	珠海格力电器股份有限公司	KFR-72LW/(72542)FNhAaB1JY01	2	台	6500	13000
6	交互智能平板	广州视睿电子科技有限公司	FG86EA	1	套	26300	26300
7	组合式推拉板	山东蓝贝思特教装集团股份有限公司	TY11A	1	套	1350	1350
8	高清壁挂展台	广州视睿电子科技有限公司	SC06	1	套	700	700
9	有源一体化音箱	广州视睿电子科技有限公司	SS33B	1	套	970	970
10	无线麦克风	广州视睿电子科技有限公司	MC33	1	套	500	500
11	智能笔	广州视睿电子科技有限公司	SP30	1	只	200	200
二、工匠实验室预算清单							

1	工业生产劳动教育创新工作台	深圳市爱创科技教育有限公司	UB008	25	套	6850	171250
2	工业生产劳动基础课程耗材（配套课程手册及课程资源）（3-4 年级）	深圳市爱创科技教育有限公司	定制	100	套	200	20000
3	工业生产劳动创意生活课程耗材（配套课程手册及课程资源）（5-6 年级）	深圳市爱创科技教育有限公司	定制	100	套	200	20000
4	工业生产劳动创意生活课程耗材（配套课程手册及课程资源）（7-8 年级）	深圳市爱创科技教育有限公司	定制	100	套	250	25000
5	钻孔垫板	深圳市爱创科技教育有限公司	定制	25	个	30	750
6	环保无毒安全粘合剂	国产	定制	200	支	15	3000
7	护目镜	国产	定制	100	个	15	1500
8	工作垫板	深圳市爱创科技教育有限公司	定制	25	个	30	750
9	操作台	国产	定制	10	张	900	9000
10	凳子	国产	定制	50	把	70	3500
11	交互智能平板	广州视睿电子科技有限公司	FG86EA	1	套	26300	26300
12	组合式推拉板	山东蓝贝思特教装集团股份有限公司	TY11A	1	套	1350	1350
13	高清壁挂展台	广州视睿电子科技有限公司	SC06	1	套	700	700
14	有源一体化音箱	广州视睿电子科技有限公司	SS33B	1	套	970	970
15	无线麦克风	广州视睿电子科技有限公司	MC33	1	套	500	500
16	智能笔	广州视睿电子科技有限公司	SP30	1	只	200	200

17	柜式空气调节器	珠海格力电器股份有限公司	KFR-72LW/(72542)FNhAaB1JY01	2	台	6500	13000
三、科普实践体验实训室预算清单							
1	激光切割三维设计软件	广州中望龙腾软件股份有限公司	V2.0	12	节点	3000	36000
2	编程积木无人机	深圳市创客火科技有限公司	Litebee Wing 编程积木无人机	10	台	2200	22000
3	无人机充电器	深圳市创客火科技有限公司	Litebee Wing 四路锂电池充电器	10	套	800	8000
4	无人机电池	深圳市创客火科技有限公司	Litebee Wing 电池 CH_SD	100	颗	175	17500
5	无人机桨叶	深圳市创客火科技有限公司	Litebee Wing 编程积木无人机硬桨配件包_CH	10	套	17	170
6	无人机配件	深圳市创客火科技有限公司	Y25 V2 OpenMV 夹取搬运功能模块	10	套	1745	17450
7	小学组赛事道具	深圳市创客火科技有限公司	定制	5	套	1850	9250
8	中学组赛事道具	深圳市创客火科技有限公司	定制	5	套	1850	9250
9	柜式空气调节器	珠海格力电器股份有限公司	KFR-72LW/(72542)FNhAaB1JY01	2	台	6500	13000
四、电子装配（物联网）体验室预算清单							
1	储物柜	国产	定制	10	组	1150	11500
2	交流区工作台	国产	定制	30	组	600	18000
3	信息技术开源硬件教学套装	深圳盛思科教文化有限公司	SS-MC055	30	套	3500	105000
4	人工智能项目开发板（1956）	深圳盛思科教文化有限公司	SS-ML023	30	套	1200	36000
5	电子小制作套件	国产	定制	100	套	80	8000
6	柜式空气调节器	珠海格力电器股份有限公司	KFR-72LW/(72542)FNhAaB1JY01	2	台	6500	13000
五、茶艺体验室预算清单							
1	实木储物柜	国产	定制	6	组	1600	9600
2	柜式空气调节器	珠海格力电器股份有限公司	KFR-72LW/(72542)FNhAaB1JY01	2	台	6500	13000
3	盖碗	国产	定制	50	个	35	1750
4	直身玻璃杯	国产	定制	50	个	9	450

5	品茗杯	国产	定制	50	个	8	400
6	紫砂品茗杯	国产	定制	50	个	5	250
7	紫砂闻香杯	国产	定制	50	个	10	500
8	奉茶盘（竹质）	国产	定制	50	个	28	1400
9	公道杯	国产	定制	50	个	18	900
10	杯托	国产	定制	50	个	14	700
11	紫砂壶	国产	定制	50	个	46	2300
12	滤网	国产	定制	50	个	32	1600
13	茶道组	国产	定制	50	组	66	3300
14	玻璃茶叶罐	国产	定制	50	个	18	900
15	竹茶盘	国产	定制	50	个	65	3250
16	双层茶盘	国产	定制	50	个	120	6000
17	白瓷水盂	国产	定制	50	个	45	2250
18	花器	国产	定制	50	个	45	2250
19	茶艺凳	国产	定制	50	张	220	11000
20	茶艺桌	国产	定制	25	张	1200	30000
21	桌布	国产	定制	25	张	90	2250
22	茶席	国产	定制	25	条	120	3000
23	教学桌	国产	定制	1	张	1800	1800
24	教学凳	国产	定制	1	张	800	800
25	茶巾	国产	定制	50	张	18	900
26	白瓷茶荷	国产	定制	50	个	20	1000
27	茶具展示陈列柜	国产	定制	2	个	240	480
28	干泡台	国产	定制	2	个	180	360
29	茶具套装（1）	国产	定制	1	套	150	150
30	茶具套装（2）	国产	定制	1	套	140	140
31	交互智能平板	广州视睿电子科技有限公司	FG86EA	1	套	26300	26300
32	组合式推拉板	山东蓝贝思特教装集团股份有限公司	TY11A	1	套	1350	1350

33	高清壁挂展台	广州视睿电子科技有限公司	SC06	1	套	700	700
34	有源一体化音箱	广州视睿电子科技有限公司	SS33B	1	套	970	970
35	无线麦克风	广州视睿电子科技有限公司	MC33	1	套	500	500
36	智能笔	广州视睿电子科技有限公司	SP30	1	只	200	200
六、蜡染艺术体验室预算清单							
1	储物柜	国产	定制	10	组	1150	11500
2	操作台	国产	定制	10	组	900	9000
3	纯棉白布	国产	定制	500	米	8	4000
4	纯棉老粗布	国产	定制	100	米	25	2500
5	蜡染耗材	国产	定制	200	套	90	18000
6	恒温熔蜡器	国产	定制	25	个	160	4000
7	三角蜡刀套装	国产	定制	25	套	130	3250
8	半圆蜡刀套装	国产	定制	25	套	90	2250
9	扇形蜡刀套装	国产	定制	25	套	90	2250
10	开口型三角蜡刀套装	国产	定制	25	套	90	2250
11	推刀套装	国产	定制	25	套	90	2250
12	混合蜡	国产	定制	100	块	16	1600
13	白蜡	国产	定制	100	包	14	1400
14	蜂蜡	国产	定制	100	块	20	2000
15	水消笔	国产	定制	200	支	1	200
16	靛蓝粉染料套装	国产	定制	100	套	100	10000
17	画蜡垫板	国产	定制	25	套	35	875
18	铲刀	国产	定制	25	把	5	125
19	排刷套装	国产	定制	25	套	15	375
20	塑料盆	国产	定制	25	个	12	300
21	柜式空气调节器	珠海格力电器股份有限公司	KFR-72LW/(72542)FNhAaB1JY01	2	台	6500	13000
22	交互智能平板	广州视睿电子科技有限公司	FG86EA	1	套	26300	26300

23	组合式推拉板	山东蓝贝思特教装集团股份有限公司	TY11A	1	套	1350	1350
24	高清壁挂展台	广州视睿电子科技有限公司	SC06	1	套	700	700
25	有源一体化音箱	广州视睿电子科技有限公司	SS33B	1	套	970	970
26	无线麦克风	广州视睿电子科技有限公司	MC33	1	套	500	500
27	智能笔	广州视睿电子科技有限公司	SP30	1	只	200	200
七、团扇艺术体验室预算清单							
1	储物柜	国产	定制	10	组	1200	12000
2	操作台	国产	定制	10	组	900	9000
3	非遗漆扇材料包套装	国产	定制	200	套	220	44000
4	柜式空气调节器	珠海格力电器股份有限公司	KFR-72LW/(72542)FNhAaB1JY01	2	台	6500	13000
5	交互智能平板	广州视睿电子科技有限公司	FG86EA	1	套	26300	26300
6	组合式推拉板	山东蓝贝思特教装集团股份有限公司	TY11A	1	套	1350	1350
7	高清壁挂展台	广州视睿电子科技有限公司	SC06	1	套	700	700
8	有源一体化音箱	广州视睿电子科技有限公司	SS33B	1	套	970	970
9	无线麦克风	广州视睿电子科技有限公司	MC33	1	套	500	500
10	智能笔	广州视睿电子科技有限公司	SP30	1	只	200	200
合 计							1104245.00

根据《成交通知书》的成交内容，合同的总金额为：人民币（大写）壹佰壹拾万肆仟贰佰肆拾伍元整（¥：（小写）1104245.00元）。

第二条 质量保证

1. 乙方应按响应文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使用的全新原装产品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标准。

2. 乙方提供货物的质量保证期为一年（除特殊要求外），按国家有关产品“三包”规定执行“三包”。质保期内负责上门服务、培训、学校跟踪服务，不得收取任何费用。（厂家规定质保期超过一年的，按厂家规定，“货物采购需求”有规定的，按规定执行）。在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙

方应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下第（1）款办法处理：

（1）更换：由乙方承担所有发生的全部费用。

（2）贬值处理：由甲乙双方协议定价。

（3）退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、贷款利息及银行手续费等）。

第三条 权利保证

1. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

2. 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3. 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 货物包装、运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2. 使用中文说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。

4. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

第五条 交付

1. 交付时间：自合同签订之日起 7 个工作日内交货并安装调试完毕交付使用。

2. 交付地点：采购人指定地点。

第六条 调试和验收

1. 为确保货物质量及原厂品质，成交供应商在正式供货时必须提供生产厂家针对“交互智能平板”的售后服务保证原件、供货证明原件，否则采购方将不予验收通过，由此导致整批货物被拒收或索赔而引发的所有损失由成交供应商承担。

2. 成交供应商所提供的货物与响应文件中承诺的技术参数不符的或未提供以上货物到采购人处进行验收的，采购人将报同级财政监督管理部门进行处理，由此导致整批货物被拒收或索赔而引发的所有损失由成交供应商承担。

3. 本项目的货物必须是原装正品行货、全新未开封的、符合国家标准的产品，中标供应商按采购人的要求地址进行送货到位，由供货方和采购方共同验收合格后才进行安装调试或交付，集中验收时货物有不

响应采购需求的，不予验收，采购人将报同级财政监督管理部门进行处理，由此导致整批货物被拒收或索赔而引发的所有损失由成交供应商承担。

4. 凡要求成交人提供性能参数承诺函及相关检测报告的，验收时按承诺函中性能参数标定及相关检测报告标准进行验收。

5. 验收过程中，如采购人觉得有必要，可以邀请有资质的第三方检测机构对中标人提供的产品进行检测，如抽取的货物检测报告结果不合格的，则视为货物不合格，须按采购人要求及时整改，如因此过程耽误交货时间导致采购人不能及时接收货物、安装货物、使用货物造成损失的，成交人承担由此所造成全部损失。

6. 验收所产生的劳务费、检验费（含抽检时可能对样品进行参数检测，并可能对样品造成的物理伤害和破坏）及相关发生的全部费用均由供应商承担。

第七条 安装和培训

1. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2. 乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：采购人指定地点。

第八条 售后服务

1. 质保期：一年（除特殊要求外），按国家有关产品“三包”规定执行“三包”。质保期内负责上门服务、培训、学校跟踪服务，不得收取任何费用。

2. 售后服务费用包含在报价中，售后服务内容如下：

（1）免费送货上门，免费安装调试。

（2）投标产品必须是具备厂家（具有生产资格）合法渠道的全新正品，必须按厂家承诺实行“三包”。

（3）要求供应商对采购人的服务通知，紧急故障处理：必须在 60 分钟之内赴现场处理，不需要更换配件的条件下应在 2 小时内解除故障，需要更换配件时应在 24 小时内解除故障。

3. 提供“交互智能平板”产品售后保障服务，要求如下：

（1）全国 24 小时免费 400 电话保修、二维码扫描保修、区域化驻地技术工程师专线保修。

（2）微信售后报修服务：快速输入相关问题及所在区域进行在线保修，贴心服务人员实时在线提供客服专线报修，更好更快的解决售后故障问题带来的使用不便。

（3）微信问题查询服务：提供八大模块的问题查询及解决方案，现场完成简单故障的快速修复指导。

第九条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十条 付款方式

供应商交货完毕并验收合格后，一次性支付合同款。本项目的资金拨付根据项目资金的到帐情况及财政部门的付款流程等情况执行。采购人不承担延期付款的责任。成交供应商需开具等额有效的增值税普通发票。

第十一条 违约责任

1. 乙方所提供的服务质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期处罚，乙方应向甲方支付合同金额3%违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的服务如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 乙方无故延期服务交付的，每天向甲方偿付违约合同金额3 ‰违约金，但违约金累计不得超过合同金额5%，超过90天甲方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方不能按期付款的，每天向乙方偿付延合同金额3 ‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过合同金额5 ‰。

4. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供服务的，乙方应按本合同合同金额3 ‰向甲方支付违约金。

5. 其他违约行为按照合同金额3 ‰收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十三条 合同争议解决

1、因服务问题发生争议的，应邀请国家认可的相关机构进行鉴定。服务符合要求的，鉴定费由采购人承担；服务不符合要求的，鉴定费由成交供应商承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十四条 合同生效及其它

1. 合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖投标人公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经本级财政部门审批，并签订书面补充协议报本级财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十五条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更，中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十六条 签订本合同依据

1. 采购文件；
2. 乙方提供的投标（或应答）文件；
3. 服务承诺书；
4. 成交通知书。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式肆份，具有同等法律效力。政府采购合同双方自签订之日起壹个工作日内，采购人将合同原件壹份交采购代理机构，并于合同签订之日起两个工作日内将一份合同原件送本级财政部门备案。

甲方（公章）： 灵川县教育局 乙方（公章，自然人除外）： 广西思齐智能化工程有限公司

法定代表人签字： _____ 法定代表人签字： _____

（或）委托代理人： _____ （或）委托代理人： _____

电 话： _____ 电 话： _____

开户名称： _____ 开户名称： 广西思齐智能化工程有限公司

开户银行： _____ 开户银行： 中国银行股份有限公司南宁市南棉支行

银行账号： _____ 银行账号： 624982722244

日 期： _____ 日 期： _____